

## **Caembell Ejendomme ApS**

Generatorvej 45  
2860 Søborg

CVR-nr. 42471356

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. november 2024

---

Peter Hertz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Caembell Ejendomme ApS  
Generatorvej 45  
2860 Søborg

CVR-nr.: 42471356

## Direktion

Henrik Eckermann

## Bestyrelse

Henrik Eckermann  
Kasper Andreas Eckermann  
Lars Maagaard Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, besidde, administrere og udleje fast ejendom og beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 175.256. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 471.878.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>461.336</b>	<b>461.258</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-86.569	-86.560
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>374.767</b>	<b>374.698</b>
Finansielle indtægter	2	1.009	0
Finansielle omkostninger	3	-151.090	-154.929
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.686</b>	<b>219.769</b>
Skat af årets resultat	4	-49.430	-48.350
<b>Årets resultat</b>		<b>175.256</b>	<b>171.419</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	175.256	171.419
<b>Årets resultat</b>	<b>175.256</b>	<b>171.419</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.814.853	6.901.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>6.814.853</b>	<b>6.901.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.814.853</b>	<b>6.901.422</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.196	3.196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.196</b>	<b>3.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>465.063</b>	<b>288.211</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>468.259</b>	<b>291.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.283.112</b>	<b>7.192.829</b>

# Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		431.878	256.622
<b>Egenkapital</b>		<b>471.878</b>	<b>296.622</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	85.988	56.609
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.988</b>	<b>56.609</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.342.167	3.553.651
Anden gæld		780.000	780.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.122.167</b>	<b>4.333.651</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		211.000	211.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.285.534	2.184.097
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	20.051	18.968
Anden gæld		66.494	71.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.603.079</b>	<b>2.505.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.725.246</b>	<b>6.839.598</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.283.112</b>	<b>7.192.829</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	85.203	125.203
Overført via resultatdisponeringen		171.419	171.419
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>256.622</b>	<b>296.622</b>
Overført via resultatdisponeringen		175.256	175.256
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>431.878</b>	<b>471.878</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	86.569	86.560
<b>I alt</b>	<b><u>86.569</u></b>	<b><u>86.560</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.009	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.009</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	84.289	85.215
Øvrige finansielle omkostninger	66.801	69.714
<b>I alt</b>	<b><u>151.090</u></b>	<b><u>154.929</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	18.968	56.609		
Betalt vedrørende tidligere år	-18.968			
Skat af årets resultat	20.051	29.379	49.430	48.350
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b><u>20.051</u></b>	<b><u>85.988</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>49.430</u></b>	<b><u>48.350</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		85.988		
Kortfristede gældsforpligtelser	20.051			
<b>I alt</b>	<b><u>20.051</u></b>	<b><u>85.988</u></b>		



## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	7.010.450	7.010.450	7.010.450
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>7.010.450</b>	<b>7.010.450</b>	<b>7.010.450</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-109.028	-109.028	-22.468
Årets afskrivninger	-86.569	-86.569	-86.560
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-195.597</b>	<b>-195.597</b>	<b>-109.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>6.814.853</b>	<b>6.814.853</b>	<b>6.901.422</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	<b>30-06-2024</b>	<b>30-06-2023</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.553.167	3.764.651
Anden gæld	780.000	780.000
<b>I alt</b>	<b>4.333.167</b>	<b>4.544.651</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	211.000	211.000
<b>I alt</b>	<b>211.000</b>	<b>211.000</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.498.000	2.710.000
Anden gæld	156.000	312.000
<b>I alt</b>	<b>2.654.000</b>	<b>3.022.000</b>

## Noter, fortsat

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023/24	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.814.853
4.170.000	

### 8. Eventualforpligtelser

Caembell Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Maagaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac1a32e1-5098-4c31-a545-0e0c2edbb4c1

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-11 09:18:43 UTC



## Kasper Andreas Eckermann

CAEMBELL EL-ANLÆG ApS CVR: 27188338

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d4e245af-bab4-4566-91f1-e576e1e12d20

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-11-11 09:41:27 UTC



## Henrik Eckermann

Adm. direktør

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-12 11:32:24 UTC



## Henrik Eckermann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-12 11:32:24 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 195.77.xxx.xxx

2024-11-12 12:00:04 UTC



## Peter Hertz

Dirigent

Serienummer: ae81d28b-7f1e-475a-b8fd-340005a7ba26

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-12 14:41:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**